



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 581 079
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: H. ØGREID & SØNNER AS
Forretningsadresse: c/o Øgreid AS
Løkkeveien 59
4008 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eirik Iversen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.02.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Investeringsavkastning	1, 7	5 279 079	-693 010
Sum inntekter		5 279 079	-693 010
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	734 126	1 028 269
Sum kostnader		734 126	1 028 269
Driftsresultat		4 544 953	-1 721 279
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			187
Sum finansinntekter			187
Rentekostnad til foretak i samme konsern		719 421	1 498 626
Sum finanskostnader		719 421	1 498 626
Netto finans		-719 421	-1 498 439
Ordinært resultat før skattekostnad		3 825 532	-3 219 718
Skattekostnad på ordinært resultat	4	811 450	709 752
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 014 082	-3 929 470
Årsresultat		3 014 082	-3 929 470
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 014 082	-3 929 470
Totalresultat		3 014 082	-3 929 470
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen innskutt egenkapital			-6 445 865
Konsernbidrag		2 876 961	2 516 395
Avsatt til annen egenkapital		137 121	
Sum overføringer og disponeringer	5	3 014 082	-3 929 470



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	6	88 117 052	57 050 454
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		
Sum finansielle anleggsmidler		88 117 052	57 050 454
Sum anleggsmidler		88 117 052	57 050 454
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	6	5 723 236	1 974 364
Sum fordringer		5 723 236	1 974 364
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7	62 733 355	66 269 746
Sum investeringer		62 733 355	66 269 746
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		672 583	779 266
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		672 583	779 266
Sum omløpsmidler		69 129 174	69 023 376
SUM EIENDELER		157 246 226	126 073 830

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	2 000 000	2 000 000
Beholdning av egne aksjer	3		
Overkurs		91 331 727	91 331 727
Annen innskutt egenkapital		29 511 930	29 511 930
Sum innskutt egenkapital		122 843 657	122 843 657
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		137 121	
Sum opptjent egenkapital		137 121	
Sum egenkapital	5	122 980 778	122 843 657
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			4 026
Betalbar skatt	4		
Kortsiktig konserngjeld	6	34 265 448	3 226 147
Sum kortsiktig gjeld		34 265 448	3 230 173
Sum gjeld		34 265 448	3 230 173
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		157 246 226	126 073 830

H. Øgreid & Sønner AS - Årsregnskap 2021

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Øgreid, Halvor (25.09.1981), signert 03.02.2022 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Mathisen, Eirik Ronold (06.10.1984), signert 03.02.2022 med Signicat Sign BANKID_MOBILE



Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autenticiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



Årsregnskap 2021

H. Øgreid & Sønner AS

Organisasjonsnr: 914 581 079

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øgreid, Halvor (25.09.1981), 03.02.2022
- Mathisen, Eirik Ronold (06.10.1984), 03.02.2022

Forseglet av



Posten Norge



Resultatregnskap

H. Øgreid & Sønner AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Investeringsavkastning	1, 7	5 279 079	-693 010
Sum driftsinntekter		5 279 079	-693 010
Annen driftskostnad	2	734 126	1 028 269
Sum driftskostnader		734 126	1 028 269
Driftsresultat		4 544 953	-1 721 279
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	187
Rentekostnad til foretak i samme konsern		719 421	1 498 626
Resultat av finansposter		-719 421	-1 498 439
Ordinært resultat før skattekostnad		3 825 532	-3 219 718
Skattekostnad på ordinært resultat	4	811 450	709 752
Årsresultat		3 014 082	-3 929 470
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		2 876 961	2 516 395
Avsatt til annen egenkapital		137 121	0
Overført fra annen innskutt egenkapital		0	-6 445 865
Sum overføringer	5	3 014 082	-3 929 470

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øgreid, Halvor (25.09.1981), 03.02.2022
- Mathisen, Eirik Ronold (06.10.1984), 03.02.2022

Forseglet av



Posten Norge



Balanse H. Øgreid & Sønner AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	6	88 117 052	57 050 454
Sum finansielle anleggsmidler		88 117 052	57 050 454
Sum anleggsmidler		88 117 052	57 050 454
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Konsernfordringer	6	5 723 236	1 974 364
Sum fordringer		5 723 236	1 974 364
<i>Investeringer</i>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7	62 733 355	66 269 746
Sum investeringer		62 733 355	66 269 746
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		672 583	779 266
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		672 583	779 266
Sum omløpsmidler		69 129 174	69 023 376
Sum eiendeler		157 246 226	126 073 830

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øgreid, Halvor (25.09.1981), 03.02.2022
- Mathisen, Eirik Ronold (06.10.1984), 03.02.2022

Forseglet av



Posten Norge



Balanse H. Øgreid & Sønner AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	3	2 000 000	2 000 000
Overkurs		91 331 727	91 331 727
Annen innskutt egenkapital		29 511 930	29 511 930
Sum innskutt egenkapital		<u>122 843 657</u>	<u>122 843 657</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		137 121	0
Sum opptjent egenkapital		<u>137 121</u>	<u>0</u>
Sum egenkapital	5	<u>122 980 778</u>	<u>122 843 657</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		0	4 026
Kortsiktig konserngjeld	6	34 265 448	3 226 147
Sum kortsiktig gjeld		<u>34 265 448</u>	<u>3 230 173</u>
Sum gjeld		<u>34 265 448</u>	<u>3 230 173</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>157 246 226</u>	<u>126 073 830</u>

Stavanger, 03.02.2022
Styret i H. Øgreid & Sønner AS

Halvor Øgreid
styreleder

Eirik Ronold Mathisen
styremedlem

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øgreid, Halvor (25.09.1981), 03.02.2022
- Mathisen, Eirik Ronold (06.10.1984), 03.02.2022

Forseglet av



Posten Norge



Direkte kontantstrøm

H. Øgreid & Sønner AS

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter (avstemming)		
Resultat før skatt	3 825 532	-3 219 718
Nedskrivning investering	0	6 445 865
Endring i leverandørgjeld	-4 026	-14 724
Endring kortsiktige investeringer	3 536 391	-55 185 611
Endring lån til investeringer	-34 815 470	38 132 756
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (avstemming)	-27 457 573	-13 841 432
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Renteinnbetalinger	5 141 958	5 752 855
Renteutbetalinger	-719 421	-1 498 626
Innbetalinger ved salg av investeringer	3 673 512	500 187
Utbetalinger ved kjøp av investeringer	0	-55 685 611
Innbetalinger ved tilbakebetalte lån fra investeringer	0	39 854 991
Utbetaling av lån til investeringer	-34 815 470	-1 722 235
Utbetalinger for varer og tjenester for eget forbruk	-738 152	-1 042 993
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-27 457 573	-13 841 432
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i mellomværende med investeringskonsern	30 577 037	15 905 354
Utbetaling av konsemdrag	-3 226 147	-2 547 280
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	27 350 890	13 358 074
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	779 266	1 262 624
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-106 683	-483 358
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	672 583	779 266

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øgreid, Halvor (25.09.1981), 03.02.2022
- Mathisen, Eirik Ronold (06.10.1984), 03.02.2022

Forseglet av



Posten Norge



Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Investeringselskap

Selskapets virksomhet er utelukkende knyttet til å investere i andre selskaper med sikte på å utvikle disse og realiserer gevinster gjennom etterfølgende salg. Investeringer foretas på vedtatte investeringsstrategier som omfatter planer for type og varighet av engasjementene, og hvordan disse skal avsluttes.

Eiendeler som direkte knytter seg til investeringsengasjementer og kan realiseres gjennom salg anses å være tilknyttet selskapets varekretsløp og klassifiseres derfor som omløpsmidler, uavhengig av om disse skal holdes for en lengre periode enn 12 måneder.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Investering i aksjer

Investering i aksjer klassifiseres som datterselskap, tilknyttet selskap, felleskontrollert virksomhet og andre aksjer basert på morselskapets kontroll og innflytelse over investeringen. Langsiktige investeringer i investeringselskaper (som definert ovenfor) klassifiseres som anleggsmidler. Øvrige investeringer klassifiseres som omløpsmidler. Investeringene vurderes etter kostmetoden og er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig.

Inntektsført utbytte, og andre utdelinger, relaterer seg til tilbakeholdte resultater i de underliggende selskaper etter investeringstidspunktet. Ved utdeling som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet anses den overskytende del som tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen. Utdelinger fra datterselskap inntektsføres samme år som det er avsatt i datterselskapet. For øvrige investeringer inntektsføres utdelinger på vedtakstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Skatt på avgitt konsernbidrag og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øgreid, Halvor (25.09.1981), 03.02.2022
- Mathisen, Eirik Ronold (06.10.1984), 03.02.2022

Forseglet av



Posten Norge



Noter til regnskapet 2021

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den direkte metoden og viser de enkelte aktivitetes virkning på beholdningen av betalingsmidler. I kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter inngår alle inn- og utbetalinger knyttet til investeringsporteføljen. Investeringsaktiviteter omfatter kun inn- og utbetalinger knyttet til langsiktige investeringer i investeringselskaper og varige driftsmidler. Finansieringsaktiviteter omfatter betalinger knyttet til eksternt finansiering og aksjonærer. Alle rentebetalinger klassifiseres likevel som operasjonelle aktiviteter.

Note 1 Investeringsavkastning

Investeringsavkastning	2021	2020
Renteinntekter fra foretak i samme konsern	5 141 958	5 752 855
Gevinst/tap ved realisasjon	137 121	0
Nedskrivning aksjer i datter	0	-6 445 865
Sum	5 279 079	-693 010

Note 2 Lønnskostnader, ingen ansatte

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2021.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet å til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 53 298,- inkl. mva.

Revisjonshonorar	45 000
Annen attestasjon	0
Skatterådgivning	0
Annen bistand	8 298
Sum honorar til revisor	53 298

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øgreid, Halvor (25.09.1981), 03.02.2022
- Mathisen, Eirik Ronold (06.10.1984), 03.02.2022

Forseglet av



Posten Norge



Noter til regnskapet 2021

Note 3 Aksjonærer

Aksjekapitalen i H. Øgreid & Sønner AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1	2 000 000,0	2 000 000
Sum	1		2 000 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
ØGREID AS	1	100,0	100,0

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Knut Øgreid AS. Konsernregnskapet til Knut Øgreid AS kan fåes utlevert på Knut Øgreid AS sin forretningsadresse Strandkaaien 2, 4005 Stavanger. Knut Øgreid AS kontrolleres av Knut Øgreid.

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	811 450	709 752
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	811 450	709 752
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	3 825 532	-3 219 718
Permanente forskjeller	-137 121	6 445 865
Avgitt konsernbidrag	-3 688 411	-3 226 147
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	811 450	709 752
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-811 450	-709 752
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt Egenkapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	2 000 000	29 511 930	91 331 727	0	122 843 657
+/- Årets resultat				3 014 082	3 014 082
Konsernbidrag				-2 876 961	-2 876 961
Egenkapital 31.12.	2 000 000	29 511 930	91 331 727	137 121	122 980 778

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øgreid, Halvor (25.09.1981), 03.02.2022
- Mathisen, Eirik Ronold (06.10.1984), 03.02.2022

Forseglet av



Posten Norge



Noter til regnskapet 2021

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

<u>Fordringer</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Langsiktige lån til foretak i samme konsern		
Konsernselskap som inngår i investeringsporteføljen	88 117 052	57 050 454
Andre konsernselskaper (investeringselskaper)	0	0
Sum	88 117 052	57 050 454
Kortsiktige konsernfordringer		
Konsernselskap som inngår i investeringsporteføljen	5 723 236	1 974 364
Sum	5 723 236	1 974 364
Gjeld		
Kortsiktig konserngjeld		
Andre konsernselskaper (investeringselskaper)	34 265 448	3 226 147
Sum	34 265 448	3 226 147
Gjeld til morkonsern	34 265 448	3 226 147

Selskapet inngår i fellesregistrering for merverdiavgift der Øgreid AS ivaretar innberetning og betaling av avgift. Avgift skyldig/til gode inngår i konsernmellomværende og selskapet hefter solidarisk for skyldig avgift i fellesregistreringen. Opplysninger om samlet skyldig avgift og selskaper som inngår i fellesregistreringen fremgår av regnskapet til Øgreid AS.

Note 7 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

<u>Selskap</u>	<u>Forretnings- kontor</u>	<u>Eier- /stemmeandel</u>	<u>Bokført verdi</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>EK pr. 31.12</u>
Aegopodium AS	Ågotnes	73 %	7 330 000	- 96 611 000	129 905 000
Anthriscus Sylvestris AS	Stavanger	91 %	55 403 355	- 8 415 229	60 762 625
Sum			62 733 355		

Opplyste regnskapstall for Aegopodium AS og Anthriscus Sylvestris AS er fra 2020, regnskapstallene for 2021 er ikke fastsatt.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øgreid, Halvor (25.09.1981), 03.02.2022
- Mathisen, Eirik Ronold (06.10.1984), 03.02.2022

Forseglet av



Posten Norge



Noter til regnskapet 2021

Note 8 Hendelser etter balansedag

H. Øgreid & Sønner AS er ikke upåvirket av utbruddet av Covid-19, da selskapet er et aktivt investeringselskap og investerer i markedet som i høyeste grad er påvirket.
H. Øgreid & Sønner AS er et robust selskap med bunnsolid soliditet og vil gjennom 2022 aktivt bistå investeringer for å være i forkant av de negative markedshendelser som pågår.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Øgreid, Halvor (25.09.1981), 03.02.2022
- Mathisen, Eirik Ronold (06.10.1984), 03.02.2022

Forseglet av



Posten Norge



Deloitte.

Deloitte AS
Strandsvingen 14 A
NO-4032 Stavanger
Norway

Tel: +47 51 81 56 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i H. Øgreid & Sønner AS

ÅRSBERETNING 2021

H. ØGREID & SØNNER AS

VIRKSOMHETEN

H. Øgreid & Sønner AS er lokalisert i Stavanger. Selskapet sitt formål og forretningsstrategi er å være et investeringsselskap. Det betyr at aksjene selskapet eier er omløpsaksjer og eies midlertidig med sikte på å verdiviktle og realisere gevinster ved salg.

RETTVISENDE OVERSIKT OVER UTVIKLING OG RESULTAT OG STILLING

Etter styrets vurdering gir det fremlagte resultatregnskap og balanse et rettviseende bilde av den aktivitet som har vært i selskapet i 2021 samt status pr 31.12.2021. Det vises til note 6 og 7 i årsregnskapet vedrørende investeringer.

Selskapets virksomhet omfatter ikke forskning og utvikling.

FORTSATT DRIFT

Fortsatt drift forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

ARBEIDSMILJØ / SYKEFRAVÆR / LIKESTILLING

Bedriften har ingen ansatte. Selskapet forskjellsbehandler ikke kvinner og menn.

FINANSIELL- OG LIKVIDITETSRISIKO

Selskapets utlån og aksjeinvestering er finansiert av morselskapet. Selskapets likviditetssituasjon er tilfredsstillende og selskapets finansielle risiko påvirkes av utviklingen i investeringene Aegopodium AS og Anthriscus Sylvestris AS.

YTRE MILJØ

Virksomheten medfører ingen forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.


STYREFORSIKRING

Øgreid AS har på vegne av alle selskap i investeringskonsernet tegnet styreansvarsforsikring. Forsikringen dekker ansvar i forbindelse med blant annet fremsatt krav om erstatning, strafferettslig forfølgelse av sikrede og administrativ og offentlig prosess vedrørende sikredes handling eller unnlattelse av handling for å nevne noen.


FREMTIDIG UTVIKLING

Det forventes en aktivitet i selskapet på linje med fjoråret.

Stavanger, 3. februar 2022



Halvor Øgreid
Styrets leder



Eirik Ronold Mathisen
Styremedlem